

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

State: UT
 County: GARFIELD
 BRYCE CANYON NATIONAL PARK

Opened at: FHWA Division Office-Salt Lake City
 By: Dick Laubsch
 Date: 07/10/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Bidder	PART A	PART B		PART A + PART B	Responsive
	Subtotal	Days	Subtotal	Total Bid	
VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, 5651 LOVE LANE BOZEMAN, MT 59718	8,127,277.94	340	612,000.00	8,739,277.94	
INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC. 42 SOUTH 850 WEST, SUITE 201 HURRICANE, UT 84737	8,952,110.10	457	822,600.00	9,774,710.10	
WW CLYDE & COMPANY P.O. BOX 350 SPRINGVILLE, UT 84663	10,516,061.00	435	783,000.00	11,299,061.00	
Engineer's Estimate	8,985,050.00	710	1,278,000.00	10,263,050.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	715,000.00	715,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		600,000.00	600,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,073,500.00	1,073,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		817,000.00	817,000.00
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	14.600	1,285.00	18,761.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,429.00	20,863.40
		WW CLYDE & COMPANY		2,000.00	29,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,700.00	24,820.00
15203	km	Centerline re-establishment			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	14.600	503.00	7,343.80
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		473.00	6,905.80
		WW CLYDE & COMPANY		500.00	7,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	10,220.00
15204	Each	Drainage structure survey and staking			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	68	363.00	24,684.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		347.00	23,596.00
		WW CLYDE & COMPANY		200.00	13,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	20,400.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	29.000	1,425.00	41,325.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,492.00	43,268.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,000.00	29,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,350.00	39,150.00
15209	Hour	Miscellaneous survey and staking			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	500	106.00	53,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		137.00	68,500.00
		WW CLYDE & COMPANY		100.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	42,500.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	231,896.00	231,896.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		400,000.00	400,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		300,000.00	300,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250,000.00	250,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15501	LPSM	Construction schedule			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	3,103.00	3,103.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		20,000.00	20,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
15703	m	Silt fence			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	2,800	12.00	33,600.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		13.00	36,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		10.00	28,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	33,600.00
15708	Each	Bales straw			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	800	13.27	10,616.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		40.00	32,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		32.00	25,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	12,000.00
15801	m3	Watering for dust control			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	34,000	6.85	232,900.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		8.00	272,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		6.80	231,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	136,000.00
20101	ha	Clearing and grubbing			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	35.5	5,000.00	177,500.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		7,413.00	263,161.50
		WW CLYDE & COMPANY		6,000.00	213,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	213,000.00
20302RD	m	Removal of stone curb and salvage			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	35	260.00	9,100.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		7.00	245.00
		WW CLYDE & COMPANY		55.00	1,925.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,750.00
20305	LPSM	Removal of structures and obstructions			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	5,588.00	5,588.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		20,000.00	20,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		250,000.00	250,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35,000.00	35,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401	m3	Roadway excavation			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	121,500	6.67	810,405.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		7.50	911,250.00
		WW CLYDE & COMPANY		11.00	1,336,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.40	1,020,600.00
20402	m3	Subexcavation			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	18,500	5.26	97,310.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		6.54	120,990.00
		WW CLYDE & COMPANY		15.50	286,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.50	157,250.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	6,600	1.00	6,600.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1.79	11,814.00
		WW CLYDE & COMPANY		1.80	11,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	9,900.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	670	31.18	20,890.60
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		52.00	34,840.00
		WW CLYDE & COMPANY		60.00	40,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	40,200.00
25101C	m3	Placed riprap class 3			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	590	31.18	18,396.20
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		55.00	32,450.00
		WW CLYDE & COMPANY		60.00	35,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	38,350.00
25101D	m3	Placed riprap class 4			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	40	31.18	1,247.20
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		65.00	2,600.00
		WW CLYDE & COMPANY		60.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	3,000.00
25501A	m2	Mechanically stabilized earth wall, welded wire face			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	790	270.00	213,300.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		337.00	266,230.00
		WW CLYDE & COMPANY		340.00	268,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	256,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25501B	m2	Mechanically stabilized earth wall, modular block face			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	260	624.00	162,240.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		337.00	87,620.00
		WW CLYDE & COMPANY		430.00	111,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		380.00	98,800.00
30101	t	Aggregate base			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	99,000	10.00	990,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		14.77	1,462,230.00
		WW CLYDE & COMPANY		16.00	1,584,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	1,584,000.00
30606	t	Magnesium chloride			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1,000	62.00	62,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		77.00	77,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		55.00	55,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	80,000.00
30802	t	Roadway aggregate			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	4,300	10.00	43,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		11.00	47,300.00
		WW CLYDE & COMPANY		13.30	57,190.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	64,500.00
40103PGCD	t	Asphalt cement grade PG 58-34			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	2,300	363.00	834,900.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		316.36	727,628.00
		WW CLYDE & COMPANY		355.00	816,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	690,000.00
40105C	t	Antistrip additive type 3			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	380	140.00	53,200.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		132.28	50,266.40
		WW CLYDE & COMPANY		140.00	53,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	57,000.00
40106	t	Superpave asphalt concrete pavement , 12.5 mm, or 19 mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to 1.0 ESALs, type 2 pavement smoothness			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	38,400	30.00	1,152,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		27.56	1,058,304.00
		WW CLYDE & COMPANY		30.00	1,152,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	1,152,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41101MB	t	Prime coat grade MC-70			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	250	436.00	109,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		352.74	88,185.00
		WW CLYDE & COMPANY		425.00	106,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	75,000.00
41103	t	Blotter			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1,390	24.00	33,360.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		27.56	38,308.40
		WW CLYDE & COMPANY		24.00	33,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	27,800.00
41201CKH	t	Tack coat grade CSS-1 or CSS-1h			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	60	352.00	21,120.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		330.70	19,842.00
		WW CLYDE & COMPANY		350.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	19,500.00
60101	m3	Concrete			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	34	1,070.00	36,380.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		654.00	22,236.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,000.00	34,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	23,800.00
60201K	m	450 mm pipe culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	55	75.00	4,125.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		80.00	4,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		170.00	9,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	7,700.00
60201M	m	600 mm pipe culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	820	160.00	131,200.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		64.00	52,480.00
		WW CLYDE & COMPANY		190.00	155,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	123,000.00
60201P	m	900 mm pipe culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	230	180.00	41,400.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		144.00	33,120.00
		WW CLYDE & COMPANY		270.00	62,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		210.00	48,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201R	m	1200 mm pipe culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	45	200.00	9,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		207.00	9,315.00
		WW CLYDE & COMPANY		400.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		275.00	12,375.00
60202P	m	1060 mm span, 740 mm rise pipe arch culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	135	200.00	27,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		148.00	19,980.00
		WW CLYDE & COMPANY		275.00	37,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		290.00	39,150.00
60202Q	m	1240 mm span, 840 mm rise pipe arch culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	160	160.00	25,600.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		215.00	34,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		370.00	59,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	48,000.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	74	84.00	6,216.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		310.00	22,940.00
		WW CLYDE & COMPANY		350.00	25,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	18,500.00
60206P	Each	End section for 900 mm pipe culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	20	268.00	5,360.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		520.00	10,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		975.00	19,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	8,500.00
60207P	Each	End section for 1060 mm span, 740 mm rise pipe arch culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	16	211.00	3,376.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		320.00	5,120.00
		WW CLYDE & COMPANY		975.00	15,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	7,200.00
60209M	Each	Elbow, 600 mm			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	8	88.00	704.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		360.00	2,880.00
		WW CLYDE & COMPANY		210.00	1,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	2,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60209P	Each	Elbow, 900 mm			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	4	106.00	424.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		415.00	1,660.00
		WW CLYDE & COMPANY		310.00	1,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	1,700.00
60220P	m	Liner for 900 mm pipe culvert			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	48	121.00	5,808.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		51.00	2,448.00
		WW CLYDE & COMPANY		190.00	9,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	14,400.00
60401	Each	Manhole , sewer			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	2	3,761.00	7,522.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		2,000.00	4,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		3,200.00	6,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	13,000.00
60403A	Each	Inlet type 1			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	8	851.00	6,808.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,800.00	14,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,200.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	17,600.00
60503	m	Geocomposite underdrain system			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1,000	18.00	18,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		60.00	60,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		50.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		62.00	62,000.00
60507F	m	150 mm outlet pipe			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	100	13.00	1,300.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		33.00	3,300.00
		WW CLYDE & COMPANY		30.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		38.00	3,800.00
60602M	Each	Pipe anchor assembly, 600 mm			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	16	433.00	6,928.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		200.00	3,200.00
		WW CLYDE & COMPANY		260.00	4,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	4,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60602P	Each	Pipe anchor assembly, 900 mm			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	8	520.00	4,160.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		250.00	2,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		325.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	2,400.00
60801B	m2	Paved waterway type 2			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	90	94.00	8,460.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		240.00	21,600.00
		WW CLYDE & COMPANY		300.00	27,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	22,500.00
60901M	m	Portland cement concrete curb, 125 mm depth , color			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1,370	38.00	52,060.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		26.00	35,620.00
		WW CLYDE & COMPANY		43.00	58,910.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	41,100.00
60901W	m	Portland cement concrete curb, 350 mm depth , color			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1,120	41.00	45,920.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		39.50	44,240.00
		WW CLYDE & COMPANY		45.00	50,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	50,400.00
60902U	m	Portland cement concrete curb and gutter, 300 mm depth , color			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	3,250	52.00	169,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		39.50	128,375.00
		WW CLYDE & COMPANY		57.00	185,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	139,750.00
61501BA	m2	Colored Portland cement concrete sidewalk			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1,400	98.00	137,200.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		36.00	50,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		107.00	149,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	63,000.00
61503B	m2	Portland cement concrete median , color			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	185	122.00	22,570.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		36.00	6,660.00
		WW CLYDE & COMPANY		137.00	25,345.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	8,325.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61701G	m	Guardrail system SBTA			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	440	156.00	68,640.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		137.00	60,280.00
		WW CLYDE & COMPANY		180.00	79,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	63,800.00
61702FAT	Each	Terminal section type FAT-9			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	4	1,856.00	7,424.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,575.00	6,300.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,300.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	10,000.00
61901FA	m	Fence temporary construction			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	2,800	15.00	42,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		14.75	41,300.00
		WW CLYDE & COMPANY		22.00	61,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	50,400.00
61902F	Each	Gate road closure			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	8	2,014.00	16,112.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		3,000.00	24,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		3,300.00	26,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	24,000.00
61912A	m	Pedestrian safety railing			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	160	791.00	126,560.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		900.00	144,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		530.00	84,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		360.00	57,600.00
61912B	m	Secondary pedestrian railing			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	280	128.00	35,840.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		100.00	28,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		44.00	12,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	12,600.00
62001AB	m3	Class A masonry, medium pointed finish			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	0.1	22,351.40	2,235.14
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		10,026.00	1,002.60
		WW CLYDE & COMPANY		5,500.00	550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	1,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62007AK	Each	Stone masonry headwall for 450 mm pipe culvert with stone masonry wingwall			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	2	1,895.00	3,790.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,523.00	3,046.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	8,000.00
62007AM	Each	Stone masonry headwall for 600 mm pipe culvert with stone masonry wingwall			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	4	1,063.00	4,252.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,020.00	4,080.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,600.00	6,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	18,000.00
62007AP	Each	Stone masonry headwall for 900 mm pipe culvert with stone masonry wingwall			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	2	1,263.00	2,526.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,218.00	2,436.00
		WW CLYDE & COMPANY		2,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	10,000.00
62201AE	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	120	78.00	9,360.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		59.50	7,140.00
		WW CLYDE & COMPANY		82.00	9,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	8,400.00
62201BC	Hour	Backhoe loader, 180 liter minimum rated capacity bucket (600 mm width)			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	120	61.00	7,320.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		65.00	7,800.00
		WW CLYDE & COMPANY		80.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	9,600.00
62201CE	Hour	Wheel loader, 3 cubic meter minimum rated capacity			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	120	91.00	10,920.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		72.00	8,640.00
		WW CLYDE & COMPANY		138.00	16,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	12,000.00
62201DE	Hour	Bulldozer, 150 kW minimum flywheel power			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	120	139.00	16,680.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		145.00	17,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		171.00	20,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	18,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201LB	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	240	80.00	19,200.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		100.00	24,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		123.00	29,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		115.00	27,600.00
62201M	Hour	Hydraulic excavator			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	120	75.00	9,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		120.00	14,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		123.00	14,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	16,800.00
62301	Hour	General labor			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	400	33.00	13,200.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		20.00	8,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		32.00	12,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	12,000.00
62406	m3	Placing conserved topsoil			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	17,100	3.51	60,021.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		5.90	100,890.00
		WW CLYDE & COMPANY		8.50	145,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.50	111,150.00
62501B	ha	Seeding, hydraulic method			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	18.5	2,149.00	39,756.50
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,300.00	24,050.00
		WW CLYDE & COMPANY		1,100.00	20,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	22,200.00
62504B	ha	Mulching, hydraulic method			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	18.5	2,347.00	43,419.50
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		10,400.00	192,400.00
		WW CLYDE & COMPANY		3,900.00	72,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	27,750.00
63302AC	m2	Sign installation type 3 sheeting			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	33	391.00	12,903.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		216.00	7,128.00
		WW CLYDE & COMPANY		385.00	12,705.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	9,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63307G	Each	Delineators flexible			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	140	20.00	2,800.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		35.00	4,900.00
		WW CLYDE & COMPANY		20.00	2,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		34.00	4,760.00
63308A	Each	Removing and resetting sign			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	28	108.00	3,024.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		200.00	5,600.00
		WW CLYDE & COMPANY		500.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	5,600.00
63403A	L	Pavement markings type A			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	2,400	7.00	16,800.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		3.70	8,880.00
		WW CLYDE & COMPANY		4.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	36,000.00
63504C	m	Barricade type 3			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	140	136.00	19,040.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		115.00	16,100.00
		WW CLYDE & COMPANY		95.00	13,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	12,600.00
63505B	Each	Barricade type 2			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	30	62.00	1,860.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		60.00	1,800.00
		WW CLYDE & COMPANY		65.00	1,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	2,100.00
63506	Each	Cone			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	600	19.00	11,400.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		20.00	12,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		25.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26.00	15,600.00
63507	m2	Construction sign			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	68.0	246.00	16,728.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		162.00	11,016.00
		WW CLYDE & COMPANY		112.00	7,616.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	13,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63508	Each	Drum			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	200	52.00	10,400.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		60.00	12,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		105.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	18,000.00
63509	Hour	Flagger			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	15,000	16.00	240,000.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		14.00	210,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		18.00	270,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	300,000.00
63510	Hour	Pilot car			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	3,200	37.00	118,400.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		36.00	115,200.00
		WW CLYDE & COMPANY		50.00	160,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	144,000.00
63511	m	Temporary concrete barrier			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	800	134.00	107,200.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		82.00	65,600.00
		WW CLYDE & COMPANY		100.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	64,000.00
63514	m	Temporary pavement markings			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	52,500	1.00	52,500.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		0.50	26,250.00
		WW CLYDE & COMPANY		0.15	7,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.50	26,250.00
63520	Each	Vertical panel			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	60	44.00	2,640.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		3,000.00	180,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		81.00	4,860.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	3,600.00
63521A	Each	Warning light type A			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	20	18.00	360.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		1,000.00	20,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		40.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/12/00

Schedule: A
 Project No.: PRA-BRCA 10(2)
 Project Name: RAINBOW POINT RIM ROAD - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63521B	Each	Warning light type B			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	40	60.00	2,400.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		2,400.00	96,000.00
		WW CLYDE & COMPANY		225.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	8,000.00
63521C	Each	Warning light type C			
		VANDYKE CONSTRUCTION COMPANY, INC.	30	22.00	660.00
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.		50.00	1,500.00
		WW CLYDE & COMPANY		40.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	1,950.00